БОГОЯВЛЕННЯ. ХРЕЩЕННЯ ГОСПОДНЄ
19 січня (6 січня ст.ст.) Свята Православна

Церква святкує Хрещення Господа Бога і Спа
са нашого Ісуса Христа, або Богоявлення. Це
велике двунадесяте неперехідне свято. Свято
Хрещення Господнього - одне із_самих древ
ніх свят християнської Церкви. Його всанов-
лення відноситься ще до апостольських часів.